1

中国合格评定国家认可委员会文件

认可委（秘） (2012) 39号

关于部分纺织领域标准不再纳入认可范围的通知

各有关实验室及评审员：

目前，在有关实验室的能力范围中，存在一些纺织方面的

非检测标准不适宜做认可，比如对标准物质的要求、对仪器设

备的要求等等。为保证评审的规范性和一致性，经 CNAS实验室

技术委员会纤纺专业委员会商议，经中国合格评定国家认可委

员会秘书处研究决定：

一、 附件中列出的 119 个标准不再纳入认可范围；

二、 对于初次评审的实验室，自本通知发出之日起，不再

受理这些标准的申请；

三、 对于监督评审和复评审的实验室，评审组在最近一次

的评审任务中不再推荐认可这些标准。

特此通知。

 2

附件：不纳入认可范围的纺织检测领域标准目录

                                二○一二年四月二十五日

  主题词：纺织领域标准  认可范围

抄送:本秘书处：存档（2）。

中国合格评定国家认可委员会      2012年 4月 25日印发

录入：田珊珊                              校对：富  巍